
Zarządzenie Nr 217/2023 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 września 2023 roku 
 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady 
Gminy Jabłonna II kadencji 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 30 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna 
nadanego Uchwałą nr XXXVI/288/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2022 roku w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jabłonna i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2022 r. poz. 1837), zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 
Jabłonna II  kadencji zarządzonych  na dzień 24 października 2023 roku, w składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zespole Szkół w Jabłonnie: 
1) Maria Brodowska - dyrektor Zespołu Szkół w Jabłonnie, 
2) Radosław Filozof – nauczyciel Zespołu Szkół w Jabłonnie, 
3) Mikołaj Besztak - uczeń Zespołu Szkół w Jabłonnie, 
4) Katarzyna Kręc - uczennica Zespołu Szkół w Jabłonnie, 
5) Emilia Dziachan - pracownik Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Zespole Szkół w Piotrkowie: 
1) Wioletta Woźnica - dyrektor Zespołu Szkół w Piotrkowie, 
2) Ewa Walczyszyn-Filozof – nauczyciel Zespołu Szkół w Piotrkowie, 
3) Aleksandra Malec – uczennica Zespołu Szkół w Piotrkowie, 
4) Bartłomiej Mączka – uczeń Zespołu Szkół w Piotrkowie 
5) Agnieszka Broda - pracownik Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Szkole Podstawowej w Czerniejowie: 
1) Bogdan Opoń – dyrektor Szkoły Podstawowej w Czerniejowie, 
2) Monika Leżańska – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Czerniejowie, 
3) Szymon Michałkiewicz – uczeń Szkoły Podstawowej w Czerniejowie, 
4) Nikola Mrozek – uczennica Szkoły Podstawowej w Czerniejowie, 
5) Małgorzata Fus - pracownik Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Szkole Podstawowej w Skrzynicach: 
1) Teresa Wrześniewska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Skrzynicach, 
2) Agnieszka Dubaj - nauczyciel w szkole Podstawowej w Skrzynicach, 
3) Beata Filozof - pracownik Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Szkole Podstawowej w Tuszowie: 
1) Agnieszka Nawłatyna – dyrektor Szkoły Podstawowej w Tuszowie, 
2) Patrycja Deruś – nauczyciel w szkole Podstawowej w Tuszowie, 
3) Jakub Grabowski - uczeń Szkoły Podstawowej w Tuszowie, 
4) Szymon Zezula - uczeń Szkoły Podstawowej w Tuszowie, 
5) Wioletta Grzegorczyk – pracownik Zespołu Administracyjnego Szkół w 

Jabłonnie. 
 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jabłonna oraz Dyrektorowi 
Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Z up. Wójta Gminy Jabłonna 
 
 
 
Zastępca Wójta Gminy Jabłonna 


		2023-09-29T13:13:08+0200
	Marcin Mariusz Pastuszak




